

Kjellerup Group A/S

F.L.Smidths Vej 9
8600 Silkeborg
CVR-nr. 41859997

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2025	10
Koncernens balance pr. 31.12.2025	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2025	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2025	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2025	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2025	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2025	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjellerup Group A/S
F.L.Smidths Vej 9
8600Silkeborg

CVR-nr.: 41859997
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Peter Frandsen, formand
Claus Egholm Bendz
Mathias Egholm Bendz
Jesper Lynge Jensen
Mathias Ringsted Grüner

Direktion

Claus Egholm Bendz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	92.290	98.924	144.808	77.884	59.617
Driftsresultat	3.341	13.672	28.075	15.172	9.300
Resultat af finansielle poster	(563)	(1.217)	(853)	(490)	(510)
Årets resultat	2.029	9.572	21.034	11.292	6.751
Balancesum	94.550	87.744	88.592	69.850	54.654
Investeringer i materielle aktiver	440	208	1.416	699	8.056
Egenkapital	35.723	33.694	24.122	19.089	14.297
Pengestrømme fra driftsaktivitet	337	117	14.171	12.199	63
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(323)	(234)	(2.757)	(803)	(401)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(6)	44	(16.036)	(6.712)	(4.537)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	7,78	36,96	114,34	78,18	47,22
Soliditetsgrad (%)	37,78	38,40	27,23	27,33	26,16

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Hoved- og nøgletal er påvirket i 2022/23 af, at selskabet har forlænget regnskabsår, hvorfor perioden udgør 18 måneder mod 12 måneder i sammenligningstallene.

Egenkapitalforrentning (%):

Resultat før skat * 100

Egenkapital

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabet udøver ikke selv aktivitet, men besidder kapitalandele i datterselskaber med et stringent fokus inden for VVS bredt forstået.

Koncernens aktiviteter består af VVS, blikkenslager og ventilationsvirksomhed i såvel eksisterende bygninger som nybyggeri og såvel fra mindre vedligeholdelsesopgaver til store fag og hovedentrepriser. Geografisk er den største koncentration i Region Midt, men koncernen arbejder i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat giver et overskud på 2.029 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men vurderer samtidig, at underskud i væsentligt omfang kan henføres til ekstraordinære og uforudsete forhold på enkelte større projekter.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

I ledelsesberetningen for 2024 var det ledelsens forventning, at der i 2025 ville kunne realiseres et driftsresultatet i intervallet 20-25 mio. kr.

I 2025 er der imidlertid realiseret et driftsresultat på 3,3 mio. kr. mod det tidligere forventede niveau på 20-25 mio. kr. Udviklingen har dermed været væsentligt dårligere end forventet, hvilket ikke vurderes tilfredsstillende.

Afvigelsen skyldes flere uforudsete negative forhold på længerevarende byggesager, der strækker sig over flere år. Disse forhold relaterer sig blandt andet til øgede omkostninger til underentreprenører og materialer, forlængede udførelsesperioder samt projektilpasninger og ekstraarbejder, som kun delvist har kunnet viderefaktureres til kunderne. Den afledte effekt har været meromkostninger og arbejde.

Som følge af årets udvikling har selskabet iværksat en række tiltag med henblik på skærpet projektstyring, herunder tættere opfølgning på kalkulationer og tidsplaner, styrket risikovurdering ved tilbudsgivning samt tidligere identifikation og håndtering af afvigelser på igangværende sager. Disse tiltag forventes at bidrage positivt til både indtjeningsmargin og risikoprofil på længerevarende projekter.

Selskabet har fastholdt de nødvendige medarbejderressourcer og arbejder fortsat på at styrke sit omdømme som en attraktiv arbejdsplads. Der er i årets løb gennemført udvalgte investeringer med henblik på at underbygge selskabets langsigtede vækst og strategiske udvikling. Disse initiativer forventes ligeledes at understøtte den forventede forbedring i både aktivitet og resultat i de kommende år.

Aktivitetsniveauet har fortsat været højt med god fastholdelse af eksisterende kunder samt tilgang af nye kunder

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet indregner igangværende projekter til forventet salgsværdi i forhold til projektets færdiggørelsesgrad. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke både positivt og negativt på målingen af disse projekter. Der henvises til årsregnskabet note 1 for yderligere omtale heraf.

Forventet udvikling

Selskabets ordrebeholdning vurderes fortsat at være sund, og der er ved regnskabsårets afslutning en tilfredsstillende pipeline af nye sager inden for både renovering og nybyg. Ledelsen forventer et fortsat højt aktivitetsniveau i 2026. På baggrund af budgettet for 2026 forventes bruttfortjenesten at ligge i intervallet 104-112 mio. kr.

Endvidere forventer ledelsen for det kommende regnskabsår at kunne realisere et resultat før skat i intervallet 10-18 mio. kr. Intervallet afspejler en vis usikkerhed, primært knyttet til:

- Udviklingen i lønsomheden på igangværende og kommende projekter,
- Den generelle udvikling i materiale- og underentreprenørpriser, samt
- Timingen af opstart og færdiggørelse af større projekter.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Finansielle risici

Koncernen er som følge af sine aktiviteter eksponeret overfor ændringer i ændringer i materialepriser, kreditrisici samt likviditetsrisici. Koncernen følger en finanspolitik der opererer med lav risikoprofil, hvor der ikke påtages unødigt risiko.

Prisrisici :

Koncernen er eksponeret overfor udsving i priser for de råvarer, som indgår i selskabets projekter samt udsving i priser fra underleverandører. Risikoen vurderes at være lav, da koncernen anvender flere leverandører af råvarer og underleverandør, og der er en stigende konkurrence på markedet. Koncernen har ikke indgået særskilte sikringstransaktioner til afdækning af prisrisikoen.

Kreditrisici :

Kreditrisici knyttet til finansielle aktiver svarer til de værdier, der er indregnet i balancen. Koncernen har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er i overensstemmelse med selskabets politikker afdækket ved kreditforsikringsaftaler.

Likviditetsrisici :

Koncernen har fastsat mål for likviditetsberedskab i form af overskudslikviditet og uopsigelige kreditter, som selskabet på ethvert tidspunkt skal have til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		92.289.854	98.923.973
Personaleomkostninger	2	(88.058.352)	(83.297.299)
Af- og nedskrivninger		(890.646)	(1.773.898)
Andre driftsomkostninger		0	(180.740)
Driftsresultat		3.340.856	13.672.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		129.600	141.677
Andre finansielle indtægter		377.450	33.339
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.320)	(62.681)
Andre finansielle omkostninger		(1.057.035)	(1.329.795)
Resultat før skat		2.777.551	12.454.576
Skat af årets resultat	3	(748.503)	(2.882.728)
Årets resultat	4	2.029.048	9.571.848

Koncernens balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		21.747	83.689
Goodwill		1.479.999	1.849.999
Immaterielle aktiver	5	1.501.746	1.933.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		768.821	852.980
Materielle aktiver	6	768.821	852.980
Deposita		529.708	498.000
Finansielle aktiver	7	529.708	498.000
Anlægsaktiver		2.800.275	3.284.668
Råvarer og hjælpematerialer		7.613.193	7.714.437
Varebeholdninger		7.613.193	7.714.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.041.000	50.601.251
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	17.020.773	18.050.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9	13.370.588	2.630.340
Andre tilgodehavender		1.469.098	4.146.350
Periodeafgrænsningsposter	10	1.074.459	1.162.635

Tilgodehavender	83.975.918	76.591.048
Andre værdipapirer og kapitalandele	137.332	137.332
Værdipapirer og kapitalandele	137.332	137.332
Likvide beholdninger	23.445	16.196
Omsætningsaktiver	91.749.888	84.459.013
Aktiver	94.550.163	87.743.681

Kjellerup Group A/S | Koncernens balance pr. 31.12.2025

12

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		35.323.342	33.294.294
Egenkapital		35.723.342	33.694.294
Udskudt skat	11	6.045.000	9.179.000
Andre hensatte forpligtelser	12	708.038	0
Hensatte forpligtelser		6.753.038	9.179.000
Feriepengeforpligtelser		4.864.518	4.634.965
Langfristede gældsforpligtelser	13	4.864.518	4.634.965
Bankgæld		2.983	9.096
Modtagne forudbetalinger fra kunder		243.055	223.935
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	191.126	1.036.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.780.165	24.970.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.240.691	2.366.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.872	48.837
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.869.771	1.435.615
Anden gæld	14	13.850.602	10.143.637
Kortfristede gældsforpligtelser		47.209.265	40.235.422
Gældsforpligtelser		52.073.783	44.870.387

Passiver

94.550.163

87.743.681

Usikkerhed ved indregning og måling	1
Dagsværdioplysninger	16
Andre ikke-indregnede forpligtelser	17
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	19
Koncernforhold	20
Dattervirksomheder	21

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	33.294.294	33.694.294
Årets resultat	0	2.029.048	2.029.048
Egenkapital ultimo	400.000	35.323.342	35.723.342

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Driftsresultat		3.340.856	13.672.036
Af- og nedskrivninger		890.646	1.773.898
Andre hensatte forpligtelser		708.038	(1.014.580)
Ændringer i arbejdskapital	15	(2.508.273)	(6.614.352)
Regnskabsmæssig gevinst		(83.000)	0
Pengestrømme vedrørende primær drift		2.348.267	7.817.002
Modtagne finansielle indtægter		507.050	140.007
Betalte finansielle omkostninger		(1.070.355)	(1.392.467)
Refunderet/(betalt) skat		(1.448.347)	(6.447.482)
Pengestrømme vedrørende drift		336.615	117.060
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(41.125)
Køb mv. af materielle aktiver		(439.545)	(208.095)
Salg af materielle aktiver		148.000	15.003

Køb af finansielle aktiver	(31.708)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer	(323.253)	(234.217)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering	13.362	(117.157)

Kjellerup Group A/S | Koncernens pengestrømsopgørelse for 2025

15

Optagelse af lån	0	8.671
Afdrag på lån mv.	(6.113)	0
Dagsværdiregulering aktier	0	35.000
Pengestrømme vedrørende finansiering	(6.113)	43.671
Ændring i likvider	7.249	(73.486)
Likvider primo	16.196	89.682
Likvider ultimo	23.445	16.196
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	23.445	16.196
Likvider ultimo	23.445	16.196

Koncernens noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet udarbejdes ud fra visse særlige forudsætninger, der medfører brug af regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages af ledelsen i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af historiske erfaringer samt forudsætninger, som ledelsen anser som forsvarlige og realistiske.

Regnskabsposten "Igangværende arbejder for fremmed regning" indeholder væsentlige regnskabsmæssige skøn. Koncernen har indregnet igangværende arbejder til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Koncernen har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter.

Koncernens igangværende arbejder opgjort til salgsværdier udgør 185 mio.kr. pr. 31.12.2025. En ændring i den indregnede dækningsgrad på igangværende sager på 1% vil påvirke årets resultat med 2,3 mio.kr. før skat.

Selskabet har pr. 31.12.2025 en igangværende tvist opstået som følge af fremsendt krav relateret til afsluttede entrepris arbejde og heri kontraktmæssige uoverensstemmelser. Vurderingen er, at selskabet har et krav efter gældende lovgiving. Ledelsen har indregnet et væsentligt beløb på baagrund heraf. På balancedagen foreligger der ikke endelig afgørelse af sagens udfald. Afhængig af sagens udfald kan regnskabet bliver påvirket væsentligt, i så vel negativ som positiv retning.

2 Personalemkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	77.120.657	73.068.301
Pensioner	9.776.784	8.903.382
Andre omkostninger til social sikring	1.160.911	1.325.616
	88.058.352	83.297.299
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	133	138
	Ledelses- vederlag 2025 kr.	Ledelses- vederlag 2024 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.703.352	1.886.035
	1.703.352	1.886.035

Dele af bestyrelsesmedlemmerne er aflønnet i højereliggende koncernselskaber, hvorfor der for disse ledelsesmedlemmer ikke er indregnet ledelsesvederlag i koncernen.

3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	3.880.390	1.437.728
Ændring af udskudt skat	(3.134.000)	1.445.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.113	0
	748.503	2.882.728

4 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Overført resultat	2.029.048	9.571.848
	2.029.048	9.571.848

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	379.225	3.815.000
Kostpris ultimo	379.225	3.815.000

Af- og nedskrivninger primo	(295.536)	(1.965.001)
Årets afskrivninger	(61.942)	(370.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(357.478)	(2.335.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.747	1.479.999

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
Kostpris primo		4.679.409
Tilgange		439.545
Afgange		(1.026.800)
Kostpris ultimo		4.092.154
Af- og nedskrivninger primo		(3.826.429)
Årets afskrivninger		(458.704)
Tilbageførsel ved afgange		961.800
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.323.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		768.821

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	
Kostpris primo		498.000
Tilgange		31.708
Kostpris ultimo		529.708
Regnskabsmæssig værdi ultimo		529.708

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025 kr.	2024 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	185.071.796	248.957.501
Foretagne acontofaktureringer	(168.242.149)	(231.943.997)
Overført til forpligtelser	191.126	1.036.968
	17.020.773	18.050.472

9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Koncernen indgår i en cash pool-ordning med InstallatørGruppens øvrige koncernselskaber. I tilgodehavender til tilknyttede virksomheder indgår derfor koncernens samlede likvide midler på 13.260 t.kr.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består forudbetalte omkostninger for kommende regnskabsår.

11 Udskudt skat

	2025 kr.	2024 kr.
Immaterielle aktiver	5.000	18.000
Materielle aktiver	(124.000)	(139.000)
Tilgodehavender	6.320.000	9.300.000
Hensatte forpligtelser	(156.000)	0
Udskudt skat i alt	6.045.000	9.179.000

Bevægelser i året	2025 kr.	2024 kr.
Primo	9.179.000	7.734.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(3.134.000)	1.445.000
Ultimo	6.045.000	9.179.000

12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af forventede omkostninger relateret til igangværende arbejder for fremmed regning.

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Feriepengeforpligtelser	4.864.518	3.981.819
	4.864.518	3.981.819

14 Anden gæld (kortfristet)

	2025 kr.	2024 kr.
Moms og afgifter	2.539.936	2.096.277
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.362.842	7.380.460
Feriepengeforpligtelser	892.073	618.036
Anden gæld i øvrigt	55.751	48.864
	13.850.602	10.143.637

15 Ændring i arbejdskapital

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring i varebeholdninger	101.244	(281.062)
Ændring i tilgodehavender	(7.384.870)	(483.625)
Ændring i leverandørgæld mv.	4.775.353	(5.849.665)
	(2.508.273)	(6.614.352)

16 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	137.332

17 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	14.555.985	12.826.631

Udover ovenstående leje- eller leasingforpligtelser, har virksomheden pr. balancedagen indgået følgende væsentlige ikke-indregnede forpligtelser til afvikling efter balancedagen:

Kontraktlige forpligtelser over for underentreprenør

Der er pr. balancedag indgået kontraktlige forpligtelser over for underentreprenører på igangværende arbejder for fremmede regning for ca. 5 - 7 mio. kr.

Forpligtelser vedrørende køb af tjenesteydelser iøvrigt

Der er pr. balancedag andre ikke-indregnede forpligtelser vedrørende køb af tjenesteydelser iøvrigt i niveauet 2 - 4 mio. kr.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kjellerup VVS A/S

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 4.500 t.kr. Gælden pr. 31.12.2025 udgør 0 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 40.395 t.kr. pr. 31.12.2025.

Kjellerup VVS Service A/S

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 1.000 t.kr. Gælden pr. 31.12.2025 udgør 0 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 12.865 t.kr. pr. 31.12.2025.

Kjellerup Ventilation ApS

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 1.000 t.kr. Gælden pr. 31.12.2025 udgør 0 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 5.722 t.kr. pr. 31.12.2025.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Koncernen hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool-ordningen for det samlede mellemværende i cash pool-ordningen, som pr. statusdagen udgør et indestående på 29.177 t.kr.

19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

20 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
InstallatørGruppen A/S CVR: 43891871, Støden 6,1. 4000, Roskilde.

21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kjellerup VVS A/S	Silkeborg	A/S	100,00
Kjellerup VVS Service A/S	Silkeborg	A/S	100,00
Kjellerup Ventilation ApS	Silkeborg	ApS	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.826	(83.244)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.025.105	9.635.934
Andre finansielle indtægter		3.938	0
Andre finansielle omkostninger		0	1.082
Resultat før skat		2.032.869	9.553.772

Skat af årets resultat	1	(3.821)	18.076
Årets resultat	2	2.029.048	9.571.848

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.711.100	41.344.777
Finansielle aktiver	3	42.711.100	41.344.777
Anlægsaktiver		42.711.100	41.344.777

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	858.677	256.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.416
Tilgodehavender		858.677	286.004
<hr/>			
Omsætningsaktiver		858.677	286.004
<hr/>			
Aktiver		43.569.777	41.630.781
<hr/>			

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.079.670	24.289.767
Overført overskud eller underskud		7.243.672	9.004.527
Egenkapital		35.723.342	33.694.294
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	49.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.825.727	7.878.259
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.708	9.227
Kortfristede gældsforpligtelser		7.846.435	7.936.487

Gældsforpligtelser	7.846.435	7.936.487
Passiver	43.569.777	41.630.781
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	8	

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2025

	Reserve for nettoopskriv- ning efter	Overført	
Virksomheds- kapital	indre værdis metode	overskud eller underskud	I alt

	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	400.000	24.289.767	9.004.527	33.694.294
Årets resultat	0	3.789.903	(1.760.855)	2.029.048
Egenkapital ultimo	400.000	28.079.670	7.243.672	35.723.342

Modervirksomhedens noter

1 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	1.708	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.113	0

Refusion i sambeskatning	0	(18.076)
	3.821	(18.076)

2 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Overført resultat	2.029.048	9.571.848
	2.029.048	9.571.848

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.055.010
Afgange	(2.423.580)
Kostpris ultimo	14.631.430
Opskrivninger primo	24.289.767
Afskrivninger på goodwill	(370.000)
Andel af årets resultat	2.395.105
Tilbageførsel af opskrivninger	1.764.798
Opskrivninger ultimo	28.079.670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.711.100

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne i koncernregnskabet.

4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool-ordning med InstallatørGruppens øvrige koncernselskaber. I tilgodehavender til tilknyttede virksomheder indgår derfor selskabets likvide midler på 759 t.kr.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktør og ledelse har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med InstallatørGruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Kjellerup Group A/S hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool-ordningen for det samlede mellemværende i cash pool-ordningen, som pr. statusdagen udgør et indestående på 29.177 t.kr.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
